

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1621594090716					Data: 29.06.2021			Pagina: 4 din 4	
Denumirea licitației: Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021-2022							Lot: 1; 3; 6; 8		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3							
Lotul 1									
33100000-1	1	Cupă diferite dimensiuni	buc	50	3750.00	3750.00	187500.00	187500.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
	1	Cap diferite dimensiuni	buc	50	2488.00	2488.00	124400.00	124400.00	
	1	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	buc	30	7850.00	7850.00	235500.00	235500.00	
	1	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	buc	20	5350.00	5350.00	107000.00	107000.00	
	1	Restrictor pentru canal femoral	buc	20	670.00	670.00	13400.00	13400.00	
	1	Set de instrumente gratis în folosință	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
	1	Motor oscilant	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
	1	Lame pentru motor oscilant	buc	20	300.00	360.00	6000.00	7200.00	
		Total lot					673 800.00	673 800.00	

		Lotul 3							
33100000-1	3	TIJA	buc	60	7850.00	7850.00	471000.00	471000.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
	3	CUPA	buc	60	8685.00	8685.00	521100.00	521100.00	
	3	INSERT	buc	60	4685.00	4685.00	281100.00	281100.00	
	3	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	buc	120	500.00	500.00	60000.00	60000.00	
	3	CAP	buc	60	5500.00	5500.00	330000.00	330000.00	
	3	Set de instrumente gratuit în folosință	buc	2	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3	Motor oscilant gratis în folosință	buc	2	0.00	0.00	0.00	0.00	
	3	Lamele pentru motor	buc	30	300.00	360.00	9000.00	10800.00	
		Total lot					1 672 200.00	1 672 200.00	
		Lotul 6							
33100000-1	6	Componenta femurală	buc	40	7820.00	7820.00	312800.00	312800.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
	6	Componenta tibiala	buc	40	6310.00	6310.00	252400.00	252400.00	
	6	Augmente tibiale	buc	20	4300.00	4300.00	86000.00	86000.00	
	6	Tija de extensie	buc	40	3345.00	3345.00	133800.00	133800.00	
	6	Insert tibial	buc	40	3500.00	3500.00	140000.00	140000.00	
	6	Componentă patelară	buc	20	790.00	790.00	15800.00	15800.00	

	6	Setul de instrumente	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
	6	Motor oscilant	buc	1	0.00	0.00	0.00	0.00	
	6	Lame pentru motor oscilant	buc	20	300.00	360.00	6000.00	7200.00	
		Total lot					946 800,00	946 800,00	
Lotul 8									
33	8	Ciment ortopedic cu antibiotic	buc	515	603.00	651,24	310 545.00	335 388.60	în termen de 30 de zile beneficiarului
Suma totală:							3 603 345.00	3 628 188,60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Romedcom”SRL

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sciuseva 16, of.6